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IL DIRETTORE

Premesso che:

la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio
2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Societa della Salute
Pistoiese;

a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e I’Azienda USL n.
3 hanno deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della
Societa della Salute Pistoiese;

il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale
dell’Azienda USL n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio
Societa della Salute Pistoiese, come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il
10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;

con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva
rispettivamente accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione
dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva;

Dato atto che:

I’Assemblea dei Soci con propria deliberazione n. 25 del 29/11/2017 ha approvato le modiche
allo Statuto della Societa della Salute Pistoiese;

I’Assemblea dei Soci con propria deliberazione n. 27 del 29/11/2017 ha nominato i
componenti della Giunta Esecutiva della Societa della Salute Pistoiese;

I’Assemblea dei Soci con propria deliberazione n. 26 del 29/11/2017 ha nominato il
Presidente della Societa della Salute Pistoiese;

il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 26/10/2016 la nomina del dott.
Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese;

Richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 17 del 26 aprile 2016 avente per oggetto “Regolamento conferimento incarichi professionali.
Adozione.” con la quale I’Assemblea dei Soci ha approvato un regolamento per I’affidamento
di incarichi professionali di collaborazione esterna in modo da disciplinare organicamente la
materia;

n. 3 del 27 febbraio 2019 avente per oggetto “Avviso pubblico per la selezione di Giornalista
Ufficio Stampa della Societa della Salute Pistoiese. Mandato al Direttore.” con la quale la Giunta
Esecutiva ha dato mandato al Direttore di procedere alla pubblicazione di un Avviso
finalizzato all'espletamento della procedura comparativa per il conferimento
dell'incarico professionale di "Giornalista Ufficio Stampa", con scadenza il
31.12.2022;

Richiamate le proprie precedenti Determinazioni:
- n. 94 del 15/3/2019 di avvio della procedura per la selezione di un giornalista addetto all’ufficio
stampa della Societa della Salute Pistoiese;
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Societa della Salute della Toscana

- n. 112 del 3/4/2019 di proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande alla
selezione (dalle ore 13.00 dell’8 aprile 2019 alle ore 13.00 del 15 aprile 2019);

Dato atto che ’avviso é stato pubblicato sul sito internet della Societa della Salute come previsto
nel Regolamento e che, per garantire la massima partecipazione, ¢ stato inviato anche all’Ordine
dei Giornalisti della Toscana con richiesta di pubblicazione sul relativo sito web;

Visto l'art. 6, co. 6, del Regolamento per il conferimento di incarichi professionali esterni che
stabilisce che per la valutazione dei curricula, la Societa della Salute pud avvalersi di una
commissione tecnica interna;

Richiamato I’avviso nella parte in cui prevede che la commissione incaricata della valutazione
procedera all’esame dei curricula dei candidati;

Spirato il termine per la presentazione delle domande (ore 13.00 del 15 aprile 2019);

Effettuata la verifica amministrativa sulla modalita di presentazione della domanda da parte di
ciascun candidato, sul rispetto dei termini per la presentazione della stessa e sulla presenza di
cause di esclusione;

Evidenziato che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria che in fase
decisionale, non hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi del

D.P.R. 62/2013 nonché di quanto stabilito dal Piano triennale 2019-2021 di prevenzione della
corruzione approvato con deliberazione dell’ Assemblea dei soci n. 3 del 30/01/2019;

Visto ’art. 21 dello Statuto della Societa della Salute Pistoiese e I’art. 31 del D.Lgs.267/2000;

In considerazione di quanto sopra trascritto,

DISPONE

per 1 motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati

1) di ammettere alla selezione per il conferimento di incarico professionale di
giornalista addetto all’Ufficio Stampa del Consorzio Societa della Salute Pistoiese 1
soggetti indicati nell’elenco allegato al presente provvedimento e di cui forma
parte integrante e sostanziale (allegato A)

2) di escludere i soggetti indicati nell’elenco allegato al presente provvedimento e di cui
forma parte integrante e sostanziale (allegato B), per la motivazione ivi indicata;
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3) di nominare quali componenti della Commissione tecnica per la valutazione dei curricula
dei candidati all’incarico di cui trattasi i seguenti soggetti:
- Daniele Mannelli, Direttore della Societa della Salute Pistoiese in qualita di Presidente
- Michele Taddei - membro esperto
- Silvia Mariotti - membro esperto

4) di affidare le funzioni di segretaria verbalizzante della commissione all’assistente
amministrativo Linda Bruni

5) di allegare il curriculum dei membri esperti e la dichiarazione circa 'insussistenza di motivi
di incompatibilita o di astensione presentata dai membri esperti e dalla segretaria, allegati alla
presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

6) di precisare che la partecipazione alla commissione ¢ a titolo non oneroso, fatta eccezione
per il rimborso delle eventuali spese di viaggio del membro esperto dott. Michele Taddei;

7) di confermare come responsabile del procedimento il Direttore della Societa della Salute
Pistoiese;

8) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento (0 comunque dei dati in esso
contenuti) sul profilo di committente, sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.

Lgs. 33/2013
Avverso la presente determinazione ¢ ammesso ricorso al TAR nei termini di legge.

Allegati:

- Allegato A: elenco ammessi alla selezione per il conferimento di incarico professionale
di giornalista Ufficio Stampa della Societa della Salute Pistoiese

- Allegato B: elenco esclusi dalla selezione per il conferimento di incarico professionale
di giornalista Ufficio Stampa della Societa della Salute Pistoiese

- Curriculum dei membri esperti

- Dichiarazioni dei membri e della segretaria

IL DIRETTORE
(Daniele Mannelli)

Documento firmato digitalmente



Allegato A

ELENCO AMMESSI ALLA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI GIORNA-
LISTA UFFICIO STAMPA PER LA SOCIETA' DELLA SALUTE PISTOIESE

NOME
ELEONORA
LORENZO
FRANCESCO
MATTEO
ALESSANDRA
ROMINA
ALESSANDRO
FRANCESCO
ANTONELLA
DARIA
PAOLO

ALDO

COGNOME
SCHEGGI
BACCI
ROMIZI
LEONI
RICCO
LOMBARDI
BENIGNI
PALETTI
DE VITO
ARDUINI
VANNINI
TANI



Allegato B

ELENCO ESCLUSI DALLA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI

GIORNALISTA UFFICIO STAMPA PER LA SOCIETA' DELLA SALUTE PISTOIESE

DATA DI
NOME [COGNOME | NASCITA MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE
A. C. 20/09/1983 | MANCANZA REQUISITO lett. B) del’AVVISO
1) MANCANZA REQUISITO lett. B) dell’AVVISO
A. A. 21/02/1977 | 2) DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA
L. M. 18/08/1978 | MANCANZA REQUISITO lett. B) del’AVVISO
L. V. 11/04/1993 | MANCANZA REQUISITO lett. B) del’AVVISO
S. R. 02/03/1979 | MANCANZA REQUISITO lett. F) del’AVVISO
G. F. 04/09/1989 | MANCANZA REQUISITO lett. F) del’AVVISO
D.G. [m. 31/01/1965 | MANCANZA REQUISITO lett. F) del’AVVISO
V. V. 18/03/1990 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
S. B. 02/11/1981 | MANCANZA REQUISITO lett. F) del’AVVISO
D. C. 01/08/1986 | MANCANZA REQUISITO lett. F) del’AVVISO
E. B. 04/06/1947 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
S. F. 11/07/1992 | MANCANZA REQUISITO lett. F) del’ AVVISO
A. C. 05/01/1985 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’AVVISO
T. A. 25/07/1980 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
V. T, 05/12/1969 [ MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’AVVISO
E. B. 09/10/1989 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
C.A_|P. 29/09/1987 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
A. B. 28/06/1988 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
07/01/1985 | MANCANZA REQUISITO lett. F) del’AVVISO
M. 11/04/1983 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
C. S. 01/04/1983 [ MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’AVVISO
L. B. 14/02/1965| MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
1D, |c 08/12/1982 [ MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’AVVISO
A. B. 22/12/1985| MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
A. D. 03/02/1990 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’AVVISO
G. S. 16/05/1985 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
M. P. 14/08/1986 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
A. B. 11/06/1986 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell AVVISO
L. B. 14/03/1966 | MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’ AVVISO
F. D. 20/02/67 | MANCANZA REQUISITO lett. B) del’AVVISO




10/08/1973

MANCANZA REQUISITO lett. F) dell’AVVISO
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Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali

Cognome(i/)/Nome(i)
Indirizzo(i)
Telefono(i)

Fax

E-mail
Cittadinanza
Data di nascita

Sesso

Settore professionale

Esperienza professionale

Michele Taddei
Via Mentana, 77 53100 Siena

0577 391114
347 6641266

0577 391414
michele.taddei69@agmail.com

ltaliana
22/01/1969
M

Comunicazione e informazione

1989 Albo dell'Ordine Nazionale Giornalisti, iscrizione per collaborazioni con testate
giornalistiche e emittenti radiofoniche;

1996 Provincia di Siena, incarico di organizzazione stages “Alternanza scuola —
lavoro”;

1997 Province di Siena, Arezzo e Grosseto, attivita di ufficio stampa per il progetto
europeo "Labour Team - un progetto per I'occupazione femminile";

1998 (attivita in corso) Studio associato Impress, socio fondatore;

Universita di Siena, Scuola di specializzazione per funzionari pubblici, incarico di
ricerca in merito ai progetti PASS presso Basso Molise, provincia di Cagliari e
Comune di Foggia;

1999 Universita di Siena, Dipartimento di economia, attivita di ricerca in merito
allimprenditoria femminile in Toscana;

2000-2002 Universita di Siena, Scuola di specializzazione per funzionari pubblici,
attivita di ricerca in merito al Sistema Museale Senese;

2002 (attivita in corso) Societa Primamedia sas, fondatore e socio accomandante;
Coautore di tre edizioni del libro “Guida all'andar lento” (Premio Internazionale di
Montalcino, 2001);

2003-2009 Provincia di Siena, portavoce del Presidente;

2010 Autore del libro “Siamo onesti! Bettino Ricasoli, il barone che volle l'unita
d’'ltalia” (Mauro Pagliai editore, Firenze);

2010 (attivita in corso) Coordinamento e direzione delle attivitd di comunicazione e
informazione per conto di Primamedia sas e Studio associato Impress;

2012-2015 Comune di Isola del Giglio (GR), incarico di supporto a Sindaco, Giunta e
settore amministrativo con riferimento al’lEmergenza Costa Concordia, attivita di
comunicazione, predisposizione e gestione atti amministrativi in relazione allo stato
emergenziale nei rapporti con il Dipartimento Nazionale della Protezione Civile e con
'azienda Costa Crociere;

2013 Autore del libro “Scandalosa Siena. Dalla vicenda Mps alla crisi politica”
(Edizioni Cantagalli, Siena);

2016 Autore del libro “Cuore di Giglio. Storie di naufragi e utopie, di terra e di mare”
(De Ferrari editore, Genova);

2018 Autore del libro “Siena bella addormentata. Diario civico di cinque anni che
non abbiamo vissuto” (Primamedia editore, Siena).

2018 (attivita in corso) Ufficio stampa al Comune di Pisa.




Impegni sociali

Istruzione e formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Capacita e competenze
personali

Madrelingua(e)

Altra(e) lingua(e)
Autovalutazione
Livello europeo (*)

Lingua
Lingua

Capacita e competenze informatiche

Patente

1990-1995 Consigliere comunale al Comune di Rapolano Terme (Sl);

1993-1995 Assessore al Comune di Rapolano Terme (SI);

1997-2001 Consiglio d’'amministrazione della Fondazione Sienadazz;

2002-2004 Consiglio d’amministrazione di “Terre di Siena Incoming”;

2006-2010 Consiglio della Biblioteca Comunale degli Intronati di Siena;

2008-2010 Consigliere Nazionale dell’Ordine dei Giornalisti, con incarichi nelle
commissioni relative alle attivita degli uffici stampa;

2010 (in corso) Consigliere dell’Ordine dei Giornalisti della Toscana, con incarico di
Tesoriere e vicepresidente (in corso).

1988 Diploma di maturita classica, liceo “E. S. Piccolomini” di Siena;

1991 Borsa di studio “Erasmus”, Universita di Caen, Francia;

1995 Diploma di laurea in Giurisprudenza, Universita di Siena; tesi in Diritto del
Lavoro, titolo “La Nuova contrattazione collettiva nel pubblico impiego”;

1997 Corso post-laurea in “Gestione dei servizi pubblici locali’, Scuola di
specializzazione per la formazione di funzionari e dirigenti pubblici, Universita degli
Studi di Siena;

2000 Diploma di specializzazione biennale in “Economia e diritto della Pubblica
Amministrazione”, Scuola di specializzazione per la formazione di funzionari e
dirigenti pubblici, Universita degli Studi di Siena; tesi dal titolo “La comunicazione
pubblica negli enti localr’.

Laurea, Specializzazione.

Italiana
Francese
Comprensione Parlato Scritto
Ascolto Lettura Interazione Produzione
orale orale
Buono Buono Buono Buono Buono

(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Buona conoscenza di videoscrittura in ambiente Windows, dei programmi
Word, Excel, Photoshop, Outlook Express, Mozzilla. Ottima conoscenza di
programmi Macintosh, Word, excel, Apple works, Photoshop, Quarkxpress,
Freehand, Acrobat Reader, Internet Explorer, Powerpoint.

Patente di Guida B
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INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01/09/2018—alla data attuale

9/3/19

01/01/2016-31/08/2018

01/12/2014-31/12/2015

Curriculum vitae

Mariotti Silvia

Q (talia)

Contratto a tempo indeterminato full-time con profilo professionale di
Collaboratore amministrativo professionale cat. D con assegnazione funzionale
alla Societa della Salute Pistoiese

Azienda USL Toscana Centro, Pistoia

Le funzioni di cui mi sono occupata fin dal 1/12/2014 sono state:

m Mansioni di referente dell'ufficio di Piano

m Mansioni di referente del settore della programmazione e della promozione della salute
m Mansioni di referente del settore tecnico-amministrativo
]

Predisposizione atti a contenuto generale e di programmazione, in particolare coordinamento delle
attivita per la predisposizione del Profilo di Salute e del Piano Integrato di Salute zonale

m Svolgimento funzioni di valutazione, monitoraggio e controllo di gestione mediante analisi dati e
predisposizione di report dei risultati ottenuti, prestazioni erogate e risorse consumate

m Supporto per la predisposizione, la realizzazione e la gestione esecutiva di progetti su specifiche
risorse anche provenienti da fondi europei

m Supporto per la gestione dell'attivita amministrativa e rendicontativa delle prestazioni in gestione
diretta alla Societa della Salute Pistoiese

m Supporto e coordinamento all'utilizzo dei sistemi informativi per le aree di competenza della SASP

Contratto a tempo pieno e indeterminato con profilo amministrativo cat. D con
comando alla Societa della Salute Pistoiese

Regione Toscana, Firenze

Da gennaio 2016 ho avuto il passaggio del contratto alla Regione Toscana pur mantenendo il
comando presso la Societa della salute Pistoiese con mansioni analoghe al periodo precedente

Nel corso dell'anno 2016 le funzioni svolte per quanto riguarda la valutazione, monitoraggio e
controllo di gestione dei finanziamenti hanno riguardato la totalita degli interventi di natura sociale e
socio-sanitaria per le quali la Societa della Salute Pistoiese ha assunto la gestione diretta nel corso
dell'anno.

Contratto a tempo pieno e indeterminato con profilo amministrativo cat. D con
comando alla Societa della Salute Pistoiese

Provincia di Pistoia, Pistoia

In questo periodo mi sono occupata in qualita di referente dell'Ufficio di Piano della Societa della
Salute Pistoiese:

m Predisposizione dei nuovi regolamenti della Societa della Salute Pistoiese necessarie per l'avvio
della gestione diretta delle prestazioni socio-sanitarie

m predisposizione del Profilo di Salute e del Piano integrato di Salute della zona pistoiese

m Svolgimento funzioni di valutazione, monitoraggio e controllo di gestione dei finanziamenti
finalizzati ad interventi di natura sociale e socio-sanitaria

m Gestione delle attivita amministrative e di rendicontazione dei Fondi per la Non Autosufficienza
e Vita Indipendente

m Supporto per la predisposizione, la realizzazione e la gestione esecutiva di specifici progetti

m Implementazione e coordinamento delle attivita legate all'utilizzo dei sistemi informativi per le aree
di competenza della Societa della Salute Pistoiese

© Unione europea, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu Pagina1l/3
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01/05/2002-30/11/2014

01/03/2000-30/04/2002

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

10/2000

04/1999

06/1990
COMPETENZE PERSONALI

Lingue straniere

inglese

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze digitali

9/3/19

Curriculum vitae Mariotti Silvia

Tecnico di statistica presso I'Osservatorio Sociale Provinciale
Provincia di Pistoia, Pistoia

m Elaborazioni di statistiche descrittive per la costruzione di indicatori che possano valorizzare i
fenomeni socio-demografici a livello locale e zonale a partire dalle principali fonti statistiche ufficiali

m Sostegno al processo di informatizzazione dei flussi informativi di alcuni enti locali per favorire
I'utilizzo a fini conoscitivi delle informazioni raccolte e prodotte nel processo amministrativo

m Funzione specifica di coordinamento dello staff di tutti gli statistici presenti al’ Osservatorio
m Disegno e sviluppo di attivita di ricerca su temi inerenti le politiche sociali

Contratto a tempo indeterminato full-time in qualita di analista statistico-attuariale
Tillinghast Towers Perrin, Milano

m Studio e sviluppo di prodotti assicurativi contro i danni attraverso I'elaborazione, su banche di dati
individuali di importanti compagnie assicurative italiane ed estere, di procedure statistiche che
utilizzano modelli di analisi multivariata

m Analisi statistica della relazione tra il rischio assicurato e determinate covariate in modo da poter
determinare i diversi profili di rischio e i relativi prezzi dei premi assicurativi

m Predisposizione dei report finali relativi alle elaborazione svolte in forma grafica e tabellare

|
Abilitazione all'esercizio della professione di Attuario
Universita degli Studi “La Sapienza”, Roma
Diploma di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali - Facolta di
Economia e Commercio - Voto: 110 e lode/110
Facolta di Economia e Commercio - Universita degli Studi di Firenze, Firenze
Diploma di maturita scientifica - Voto: 50/60
Liceo Scientifico Statale, Pistoia
|
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B1 C1 B1 B1 B1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Buone competenze organizzative acquisite nella mia attuale esperienza di referente del settore
tecnico amministrativo della Societa della Salute Pistoiese in quanto responsabile dell'attivita
del gruppo di amministrativi afferenti a questo settore

Buone capacita di lavorare in gruppo acquisita durante le diverse esperienza di attivita di
coordinamento dei lavori di implementazione di nuovi progetti a valere su risorse specifiche. In queste
occasioni si & reso necessario attivare gruppi di lavoro finalizzati allo sviluppo della co-progettazione
con attori provenienti da diverse realta del territorio.

AUTOVALUTAZIONE

© Unione europea, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu Pagina 2 /3
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ULTERIORI INFORMAZIONI

9/3/19

Attestati

Pubblicazioni

Curriculum vitae Mariotti Silvia
Elaborazione L Creazione di . Risoluzione di
delle Comunicazione . Sicurezza -
. o Contenuti problemi
informazioni

Utente autonomo | Utente avanzato = Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Aprile 2018 - "Insieme per co-progettare L'Europa" Regione Toscana

Maggio 2007 - “Analisi Multivariata” presso SAS Institute - Milano

Maggio 2000 - "Microsoft Excel 97 — Visual Basic per applicazioni" presso ExecuTrain - Milano
Marzo 2000 - Programmare con SAS System" presso SAS Institute - Milano

Giovani a Pistoia tra locale e globale” a cura di E. Cioni e P. Tronu — edizione Franco Angeli 2002. I
libro presenta i risultati dell’attivita di ricerca finalizzata alla ricostruzione delle rappresentazioni
giovanili delle societa locali e dei processi sociali che vi si producono. Ho partecipato alle attivita di
ricerca e allanalisi statistica dei risultati.

“Tra solidarieta e imprenditorialita sociale: cooperazione e volontariato a Pistoia” — edizione Franco
Angeli 2009. La pubblicazione tratta della ricerca sulla presenza, caratteristiche ed attivita del terzo
settore locale. In particolare ho curato la predisposizione e I'analisi delle elaborazioni statistiche.

“Ai confini della cittadinanza. Processi migratori e percorsi di

integrazione in Toscana” — edizione Franco Angeli 2009. La pubblicazione tratta una molteplicita di
aspetti in cui si articola I'integrazione sociale degli stranieri. Mi sono occupata dell'elaborazioni
statistiche

“Fare sviluppo. Identita, luoghi, trasformazioni sociali in un‘area della
Toscana” — edizione Franco Angeli 2009. Affronta il tema dello sviluppo
locale attraverso i modi e i tempi in cui una collettivita agisce in un
ambiente. Mi sono occupata delle elaborazioni statistiche

“Antiche e nuove solidarieta. Trasformazioni e persistenze nelle famiglie in Toscana” - edizione Franco
Angeli 2010. Il volume si interroga su quali siano le modalita concrete di “fare famiglia” e quali forme di
policy siano da adottare da parte degli attori istituzionali locali e nazionali.
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Oggetto: PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI
GIORNALISTA UFFICIO STAMPA PER LA SOCIETA DELLA SALUTE PISTOIESE

Il/La sottoscritta/o T“CH(’—UQ TANDS

componente della commissione di valutazione per il conferimento dell’incarico indicato in oggetto
DICHIARA

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e ss. mm., consapevole della

responsabilita e delle conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci

1. Di non aver svolto, né di svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo
relativamente alla procedura e al successivo contratto riguardante il conferimento dell’incarico
in oggetto;

2. di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse
personale relativamente all'incarico di cui trattasi

3. di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all'articolo 7 del D.P.R. 16 aprile
2016, n. 62.

4. Di non aver ricoperto nel biennio antecedente la pubblicazione degli atti relativi alla procedura de qua,
cariche di pubblico amministratore del Consorzio Societa della Salute Pistoiese, né degli enti soci dello
stesso; ‘

5. Dinon aver concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa,
all'approvazione di atti dichiarati illegittimi;

6. Dinon trovarsi in alcuna delle condizioni che danno luogo ad astensione previste dall’art. 51 del Codice di
procedura civile, dall’art. 42 del D. Lgs. 50/2016, dall’art. 35bis del D. Lgs. 165/2001;

7. dinon aver riportato condanna anche non definitiva per il delitto previsto dall’articolo 416-bis del codice
penale o per il delitto di associazione finalizzata al traffico illecito di sostanze stupefacenti o psicotrope di
cui allfart. 74 del T.U. approvato con D.P.R. 309/1990 o per un delitto di cui all'art. 73 del citato testo
unico, concernente la produzione o il traffico di dette sostanze o per un delitto concernente la
fabbricazione, I'importazione, I'esportazione, la vendita o cessione, nonché, nei casi in cui sia inflitta la
pena della reclusione non inferiore ad un anno, il porto, il trasporto e la detenzione di armi, munizioni o
materie esplodenti o per il delitto di favoreggiamento personale o reale commesso in relazione a taluno
dei predetti reati;

8. dinon aver riportato condanne anche non definitive per i delitti, consumati o tentati, previsti dagli articoli
314,316,316bis,316-ter,317,318,319,319-ter,319-quater,primo comma, 320,321,322,322
bis,323,325,326,331, secondo comma,334,346-bis,353 e353-his,354,355 e 356 del codice penale nonché
all'articolo 2635 del codice civile;

9. di non aver riportato condanna anche non definitiva per i delitti, consumati o tentati, di frode ai sensi
dell'art. 1 della convenzione relativa alla tutela degli interessi finanziari delle Comunita europee,delitti,



consumati o tentati, commessi con finalita di terrorismo, anche internazionale, e di eversione dell’ordine
costituzionale, reati terroristici o reati connessi alle attivita terroristiche; delitti di cui agli articoli 648-bis,
648-ter e 648-ter.1 del codice penale, riciclaggio di proventi di attivitd criminose o finanziamento del
terrorismo, quali definiti all'articolo 1 del D.Lgs. 109/2007 e ss. mm.; sfruttamento del lavoro minorile a
Itre forme di tratta di essere umani definite con il D. Lgs. 24/2014;

10. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva alla pena della reclusione complessivamente
superiore a sei mesi per uno o piu delitti commessi con abuso dei poteri o con violazione dei doveri
inerenti ad una pubblica funzione o a un pubblico servizio diversi da quelli indicati al punto 8,;

11. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva ad una pena non inferiore a due anni di reclusione
per delitto non colposo;

12. di non aver a proprio carico, nemmeno con provvedimento non definitivo, una misura di prevenzione, in
quanto indiziato di appartenere ad una delle associazioni di cui all’articolo 4,comma 1, lettere a) e b) del
D. Lgs. 159/2011;

13. di non aver ricevuto alcun tentativo di condizionamento della propria attivita di commissario da parte di

concorrenti,da parte della Societa della Salute pistoiese e, in generale, da parte di qualsiasi altro soggetto
in grado di influenzare I'andamento della procedura.

pistoia, 02 /O%/*ff}




Oggetto: PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI
GIORNALISTA UFFICIO STAMPA PER LA SOCIETA DELLA SALUTE PISTOIESE

Il/La sottoscritta/o L3OO\ 9 NDA

componente della commissione di valutazione per il conferimento dell'incarico indicato in oggetto
DICHIARA

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e ss. mm., consapevole della

responsabilita e delle conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci

1. Di non aver svolto, né di svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo
relativamente alla procedura e al successivo contratto riguardante il conferimento dell’incarico
in oggetto;

2. di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse

personale relativamente all’incarico di cui trattasi

3. di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all’articolo 7 del D.P.R. 16 aprile
2016, n. 62.

4. Di non aver ricoperto nel biennio antecedente la pubblicazione degli atti relativi alla procedura de qua,
cariche di pubblico amministratore del Consorzio Societa della Salute Pistoiese, né degli enti soci dello

stesso;

5. Dinon aver concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa,
allapprovazione di atti dichiarati illegittimi;

6. Dinon trovarsi in alcuna delle condizioni che danno luogo ad astensione previste dall’art. 51 del Codice di
procedura civile, dall’art. 42 del D. Lgs. 50/2016, dall’art. 35bis del D. Lgs. 165/2001;

7. dinon aver riportato condanna anche non definitiva per il delitto previsto dall’articolo 416-bis del codice
penale o per il delitto di associazione finalizzata al traffico illecito di sostanze stupefacenti o psicotrope di
cui all’art. 74 del T.U. approvato con D.P.R. 309/1990 o per un delitto di cui all’art. 73 del citato testo
unico, concernente la produzione o il traffico di dette sostanze o per un delitto concernente la
fabbricazione, I'importazione, I'esportazione, la vendita o cessione, nonché, nei casi in cui sia inflitta la
pena della reclusione non inferiore ad un anno, il porto, il trasporto e la detenzione di armi, munizioni o
materie esplodenti o per il delitto di favoreggiamento personale o reale commesso in relazione a taluno
dei predetti reati;

8. dinon aver riportato condanne anche non definitive per i delitti, consumati o tentati, previsti dagli articoli
314,316,316bis,316-ter,317,318,319,319-ter,319-quater,primo comma, 320,321,322,322
bis,323,325,326,331, secondo comma,334,346-bis,353 e353-bis,354,355 e 356 del codice penale nonché
all’articolo 2635 del codice civile;



9. di non aver riportato condanna anche non definitiva per i delitti, consumati o tentati, di frode ai sensi
dell’art. 1 della convenzione relativa alla tutela degli interessi finanziari delle Comunita europee,delitti,
consumati o tentati, commessi con finalita di terrorismo, anche internazionale, e di eversione dell’ordine
costituzionale, reati terroristici o reati connessi alle attivita terroristiche; delitti di cui agli articoli 648-bis,
648-ter e 648-ter.1 del codice penale, riciclaggio di proventi di attivita criminose o finanziamento del
terrorismo, quali definiti all’articolo 1 del D.Lgs. 109/2007 e ss. mm.; sfruttamento del lavoro minorile a
Itre forme di tratta di essere umani definite con il D. Lgs. 24/2014;

10. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva alla pena della reclusione complessivamente
superiore a sei mesi per uno o piu delitti commessi con abuso dei poteri o con violazione dei doveri
inerenti ad una pubblica funzione o a un pubblico servizio diversi da quelli indicati al punto 8.;

11. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva ad una pena non inferiore a due anni di reclusione
per delitto non colposo;

12. di non aver a proprio carico, nemmeno con provvedimento non definitivo, una misura di prevenzione, in
quanto indiziato di appartenere ad una delle associazioni di cui all’articolo 4,comma 1, lettere a) e b) del
D. Lgs. 159/2011;

13. di non aver ricevuto alcun tentativo di condizionamento della propria attivita di commissario da parte di

concorrenti,da parte della Societa della Salute pistoiese e, in generale, da parte di qualsiasi altro soggetto
in grado di influenzare 'andamento della procedura.

pristoia, A\S 2ol




Oggetto: PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI
GIORNALISTA UFFICIO STAMPA PER LA SOCIETA DELLA SALUTE PISTOIESE

[l sottoscritto Daniele Mannelli
componente della commissione di valutazione per il conferimento dell’incarico indicato in oggetto
DICHIARA

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e ss. mm., consapevole della

responsabilita e delle conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci

1. Di non aver svolto, né di svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo
relativamente alla procedura e al successivo contratto riguardante il conferimento dell’incarico
in oggetto;

2. di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse

personale relativamente all'incarico di cui trattasi

3. di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all’articolo 7 del D.P.R. 16 aprile
2016, n. 62.

4. Di non aver ricoperto nel biennio antecedente la pubblicazione degli atti relativi alla procedura de quag,
cariche di pubblico amministratore del Consorzio Societa della Salute Pistoiese, né degli enti soci dello
stesso;

5. Dinon aver concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa,
all’approvazione di atti dichiarati illegittimi;

6. Dinon trovarsi in alcuna delle condizioni che danno luogo ad astensione previste dall’art. 51 del Codice di
procedura civile, dall’art. 42 del D. Lgs. 50/2016, dall’art. 35bis del D. Lgs. 165/2001;

7. dinon aver riportato condanna anche non definitiva per il delitto previsto dall’articolo 416-bis del codice
penale o per il delitto di associazione finalizzata al traffico illecito di sostanze stupefacenti o psicotrope di
cui all’art. 74 del T.U. approvato con D.P.R. 309/1990 o per un delitto di cui all'art. 73 del citato testo
unico, concernente la produzione o il traffico di dette sostanze o per un delitto concernente la
fabbricazione, I'importazione, I'esportazione, la vendita o cessione, nonché, nei casi in cui sia inflitta la
pena della reclusione non inferiore ad un anno, il porto, il trasporto e la detenzione di armi, munizioni o
materie esplodenti o per il delitto di favoreggiamento personale o reale commesso in relazione a taluno
dei predetti reati;

8. dinon aver riportato condanne anche non definitive per i delitti, consumati o tentati, previsti dagli articoli
314,316,316bis,316-ter,317,318,319,319-ter,319-quater,primo comma, 320,321,322,322
bis,323,325,326,331, secondo comma,334,346-bis,353 e353-bis,354,355 e 356 del codice penale nonché
all’articolo 2635 del codice civile;

9. di non aver riportato condanna anche non definitiva per i delitti, consumati o tentati, di frode ai sensi
dell’art. 1 della convenzione relativa alla tutela degli interessi finanziari delle Comunita europee,delitti,



consumati o tentati, commessi con finalita di terrorismo, anche internazionale, e di eversione dell’ordine
costituzionale, reati terroristici o reati connessi alle attivita terroristiche; delitti di cui agli articoli 648-bis,
648-ter e 648-ter.1 del codice penale, riciclaggio di proventi di attivita criminose o finanziamento del
terrorismo, quali definiti all’articolo 1 del D.Lgs. 109/2007 e ss. mm.; sfruttamento del lavoro minorile a
ltre forme di tratta di essere umani definite con il D. Lgs. 24/2014;

10. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva alla pena della reclusione complessivamente
superiore a sei mesi per uno o piu delitti commessi con abuso dei poteri o con violazione dei doveri
inerenti ad una pubblica funzione o a un pubblico servizio diversi da quelli indicati al punto 8.;

11. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva ad una pena non inferiore a due anni di reclusione
per delitto non colposo;

12. di non aver a proprio carico, nemmeno con provvedimento non definitivo, una misura di prevenzione, in
quanto indiziato di appartenere ad una delle associazioni di cui all’articolo 4,comma 1, lettere a) e b) del
D. Lgs. 159/2011;

13. di non aver ricevuto alcun tentativo di condizionamento della propria attivita di commissario da parte di

concorrenti,da parte della Societa della Salute pistoiese e, in generale, da parte di qualsiasi altro soggetto
in grado di influenzare I'andamento della procedura.

Pistoia, 9 maggio 2019




Oggetto: PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI
GIORNALISTA UFFICIO STAMPA PER LA SOCIETA DELLA SALUTE PISTOIESE

La sottoscritta SILVIA MARIOTTI
componente della commissione di valutazione per il conferimento dell’incarico indicato in oggetto
DICHIARA

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e ss. mm., consapevole della

responsabilita e delle conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci

1. Di non aver svolto, né di svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo
relativamente alla procedura e al successivo contratto riguardante il conferimento dell’incarico
in oggetto;

2. di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse
personale relativamente all’incarico di cui trattasi

3. di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all’articolo 7 del D.P.R. 16 aprile
2016, n. 62.

4. Di non aver ricoperto nel biennio antecedente la pubblicazione degli atti relativi alla procedura de quag,
cariche di pubblico amministratore del Consorzio Societa della Salute Pistoiese, né degli enti soci dello
stesso;

5. Di non aver concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa,
all’'approvazione di atti dichiarati illegittimi;

6. Di non trovarsi in alcuna delle condizioni che danno luogo ad astensione previste dall’art. 51 del Codice di
procedura civile, dall’art. 42 del D. Lgs. 50/2016, dall’art. 35bis del D. Lgs. 165/2001;

7. di non aver riportato condanna anche non definitiva per il delitto previsto dall’articolo 416-bis del codice
penale o per il delitto di associazione finalizzata al traffico illecito di sostanze stupefacenti o psicotrope di
cui all’art. 74 del T.U. approvato con D.P.R. 309/1990 o per un delitto di cui all’art. 73 del citato testo
unico, concernente la produzione o il traffico di dette sostanze o per un delitto concernente la
fabbricazione, 'importazione, I'esportazione, la vendita o cessione, nonché, nei casi in cui sia inflitta la
pena della reclusione non inferiore ad un anno, il porto, il trasporto e la detenzione di armi, munizioni o
materie esplodenti o per il delitto di favoreggiamento personale o reale commesso in relazione a taluno
dei predetti reati;

8. dinon aver riportato condanne anche non definitive per i delitti, consumati o tentati, previsti dagli articoli
314,316,316bis,316-ter,317,318,319,319-ter,319-quater,primo comma, 320,321,322,322
bis,323,325,326,331, secondo comma,334,346-bis,353 e353-bis,354,355 e 356 del codice penale nonché
all’articolo 2635 del codice civile;

9. di non aver riportato condanna anche non definitiva per i delitti, consumati o tentati, di frode ai sensi
dell’art. 1 della convenzione relativa alla tutela degli interessi finanziari delle Comunita europee,delitti,



consumati o tentati, commessi con finalita di terrorismo, anche internazionale, e di eversione dell’ordine
costituzionale, reati terroristici o reati connessi alle attivita terroristiche; delitti di cui agli articoli 648-bis,
648-ter e 648-ter.1 del codice penale, riciclaggio di proventi di attivita criminose o finanziamento del
terrorismo, quali definiti all’articolo 1 del D.Lgs. 109/2007 e ss. mm.; sfruttamento del lavoro minorile a
Itre forme di tratta di essere umani definite con il D. Lgs. 24/2014;

10. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva alla pena della reclusione complessivamente
superiore a sei mesi per uno o pil delitti commessi con abuso dei poteri o con violazione dei doveri
inerenti ad una pubblica funzione o a un pubblico servizio diversi da quelli indicati al punto 8.;

11. di non aver riportato condanna con sentenza definitiva ad una pena non inferiore a due anni di reclusione
per delitto non colposo;

12. di non aver a proprio carico, nemmeno con provvedimento non definitivo, una misura di prevenzione, in
quanto indiziato di appartenere ad una delle associazioni di cui all’articolo 4,comma 1, lettere a) e b) del
D. Lgs. 159/2011;

13. di non aver ricevuto alcun tentativo di condizionamento della propria attivita di commissario da parte di
concorrenti,da parte della Societa della Salute pistoiese e, in generale, da parte di qualsiasi altro soggetto
in grado di influenzare 'andamento della procedura.

Pistoia, %\\g\\ QQ\C:)




